

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	21 Mar. 2023 - 14:02:51

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103105			\$	693.75	9.00	\$	6,243.75 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,243.75	Importe: \$ 999.00				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA COLORES Código SAT: 44103105			\$	686.25	6.00	\$	4,117.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,117.50	Importe: \$ 658.80				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105			\$	1,945.00	12.00	\$	23,340.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,340.00	Importe: \$ 3,734.40				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103			\$	1,249.00	6.00	\$	7,494.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,494.00	Importe: \$ 1,199.04				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103			\$	1,209.00	6.00	\$	7,254.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,254.00	Importe: \$ 1,160.64				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103			\$	2,340.00	6.00	\$	14,040.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,040.00	Importe: \$ 2,246.40				
	KT KIT	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103			\$	5,900.70	4.00	\$	23,602.80 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,602.80	Importe: \$ 3,776.45				

Subtotal \$ 86,092.05
IVA Traslado (16%) \$ 13,774.73

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 99,866.78

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
A49DFAC6-E189-43BC-9B71-751EC126BEA6

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1|A49DFAC6-E189-43BC-9B71-751EC126BEA6|2023-03-21T14:07:33|SAT970701NN3|IFhtT5BXF7WqUo1IK736LEQwiFEdS7tOTZMIYF5WYA3Re0Somcum/wvB9BYfa5Ht0OYRjVGZLrppvwUehA0u8RXsYmLCK6nwwAG71FuUhpMES+i6LpcvAJXcdhXnv1L7jp7Ylhg4//AcjyKQFI3LjPR0GIUd/MI1S8yivQCDFnYebbSdt/fAM6UKUj03VDqFtImf7qNREPtX59gs8W96DXF703pb9ZCyG\$GKVubrFslOIIPGX3cUMxSf2Qewwkg+RVB2VJUULiTy3F1IH1t+UdyHGR/JX7K8kuScvoWR1c2WfEY01o4qWi3G/iZMgKcnxPWEzuPxsWVaVupn4yrUg==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

O6|TjbKRDcaTMeVZXLWfx0U2fzx96+22Th0g4ZrTS8rTSOCN3UDalpc9TLuOg77yedDuY1A78kyxfWj6Oo2ZPrIP6GpQ4yzevg8xE4piiXcJ5piqyM5BZL+CUDQir7oZiGbbS6XNE+h7xkZY1SNM9iD1VDLpHZBvcOnPbkGQOCNvimoRaaJ6RanV7XDORuInpH4AQSPuizI46gaEcNak1xo3GQR4yZtTSdU7wLLH6G5r6tXzCTwTV3TTLMrOpAQyyT3H6+C7XyNL25egXnXukHmBvPDovTcNsgse/etPGc8lt0ebGGqmGZ5vf8q7DEf8DL75g7ZuX6jav86KDAA==

Fecha y hora de certificación
21 Mar. 2023 - 14:07:33

Sello digital del CFDI

IFhtT5BXF7WqUo1IK736LEQwiFEdS7tOTZMIYF5WYA3Re0Somcum/wvB9BYfa5Ht0OYRjVGZLrppvwUehA0u8RXsYmLCK6nwwAG71FuUhpMES+i6LpcvAJXcdhXnv1L7jp7Ylhg4//AcjyKQFI3LjPR0GIUd/MI1S8yivQCDFnYebbSdt/fAM6UKUj03VDqFtImf7qNREPtX59gs8W96DXF703pb9ZCyGSGKVubrFslOIIPGX3cUMxSf2QeWWkg+RVB2VJUULiTy3F1IH1t+UdyHGR/JX7K8kuScvoWR1c2WfEY01o4qWi3G/iZMgKcnxPWEzuPxsWVaVupn4yrUg==